Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Ao Prefeito Municipal, com cópia ao Secretário de obras, solicitando melhorias bem

como o recapeamento da rua José Moreira Leite César, no bairro do Andrade.

IIIInIINI
Protocolo: 0001756/2015

31/08/2015 - 13:38:08
REQ Requerimento 1401/2015
Autor: RODERLEY MIOTTO RODRIGUES
Ementa: AO PREFEITO MUNICIPAL, COM CÓPIA AO
SECRETÁRIO DE OBRAS, SOLICITANDO MELHORIAS BEM COMO
O RECAPEAMENTO DA RUA JOSÉ MOREIRA LEITE CÉSAR, NO
BAIRRO DO ANDRADE.

Senhor Presidente

APROVADO
3 1 AGO. 7r:#5

Vereador Felipe César
Presidente

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, seja oficiado, ao Prefeito Municipal, com cópia ao

Secretário de obras, solicitando melhorias bem como o recapeamento da rua José Moreira Leite

César, no bairro do Andrade. Se a melhoria for efetuada, solicito informações quanto ao prazo.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 31 de agosto de 2015.

r

Ver-,. ri i or Roderle Miotto

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.camarapinda.sp.gov.br

	Page 1